EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n0 102/2020

O Instituto Ambiental do Paraná cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de
22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 -  Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 AGROINDUSTRIAL JATAI LTDA 17.114.***/0001-85 166768489 123940 Paranavaí

2 AGROINDUSTRIAL SÃO JOSÉ LTDA 10.491.***/0001-03 160501600 124024 Santa Fé

3 AMAURI PABIS 12.945.***/0001-73 157100998 135314 Fernandes Pinheiro

4 AUTO POSTO PRINCIPAL LTDA 82.314.***/0001-80 162991191 126476 Araucária

5 AUTO POSTO PRINCIPAL LTDA 82.314.***/0001-80 162991191 126476 Araucária

6 BEIRA E PRZYSIADA LTDA 81.679.***/0001-77 155911743 125429 Cerro Azul

7 CARLOS MOREIRA MERETH 500.***.499-49 154829490 124922 Turvo

8 CICERO DE FREITAS DIAS 651.***.069-04 158503204 135737 Kaloré

9 CLAUDIO SILVA DO NASCIMENTO 029.***.119-43 159500977 123927 Tamboara

10 GUILHERME LUNARDELLI DA SILVA 062.***.179-23 156502693 135137 Campina da Lagoa

11 IDELBERTO IANTAS 739.***.069-04 156987662 126318 Palmeira

12 JEFFERSON DA SILVA MORAIS 020.***.189-09 158394898 124328 CURITIBA

13 JOAO MARIA CRISTO 019.***.679-60 156616940 124251 Itaperuçu

14 JOSÉ ROBERTO SIERRA GARROTE 498.***.209-87 157637401 123175 Matelândia

15 LUIS FELIPIDES ILKIU 514.***.369-87 154944877 121588 Mangueirinha

16 LUIZ ANTONIO CASTANHO MENDES 326.***.780-04 157387235 126222
 Campo do Tenente

17 LUIZ CARLOS VIEIRA 611.***.879-53 163549182 125453 Araçoiaba da Serra

18 MGS OBRAS E SERVIÇOS EIRELI 19.832.***/0001-29 155724447 135036 São José dos Pinhais

19 PAULA AKIE HATANAKA 520.***.729-00 164144984 126502 Maringá

20 PAULO ROBERTO FONTINELLI 480.***.109-87 157074989 125404 Campina Grande do Sul

21 PEDRO TESTON 578.***.749-20 159615138 122978 Cianorte

22 REINALDO AGOSTINHO FILHO 062.***.679-51 160039736 124134 Paranaguá

23 ROYAL GARDEN RESIDENCE MARIALVA LTDA 16.780.***/0001-15 160529156 124030 Maringá

24 SERGIO V. ZABINI E CIA LTDA 82.442.***/0001-08 159207730 122813 Quarto Centenário

25 VALDECIR DE SOUZA 033.***.639-23 156610887 135259 Altônia

Curitiba, 12 de novembro de 2020.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI